
           

        

     

     2.pielikums  

     

Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijas 

     

14.01.2016. lēmumam 

Nr.1/2 

Komersanta nosaukums: SIA ''Mūsu 

saimnieks''     
Vienotais reģistrācijas numurs: 

43603018936     

      
Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu projekta aprēķins  

      

Nr.p.k. Posteņi 

ūdens 

ražošana 

ūdens 

piegāde 

notekūdeņu 

savākšana notekūdeņu attīrīšana 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Pamatlīdzekļu nolietojums 

un nemateriālo ieguldījumu 

vērtības norakstījums 

1 605 2 080 1 133 3 737 

1.1 Pamatlīdzekļu nolietojums 1 599 2 074 1 127 3 731 

1.1.1. ēkas, būves 843 1 318 371 1 106 

1.1.2. iekārtas, mehānismi       1 869 

1.1.3. pārējie 756 756 756 756 

1.2. 

Nemateriālo ieguldījumu 

vērtībs norakstījums 
6 6 6 6 

            

  

Ekspluatācijas izmaksas, 

EUR (2.+3.+4.) 
66 219 48 104 25 708 74 087 

            

2. Personāla izmaksas 17 631 17 631 17 631 28 013 

2.1. Darba samaksa 14 266 14 266 14 266 22 666 

2.2. Sociālās izmaksas 3 365 3 365 3 365 5 347 

            

3 
Pamatlīdzekļu uzturēšanas 

un remontu izmaksas 
10 000 17 856 970 2 854 

            

4 Pārējās saimnieciskās 

darbības izmaksas 
38 588 12 617 7 107 43 219 

4.1. 

Iepirktā ūdens izmaksas, ja 

pakalpojumu nodrošināšanai 

Komersants iepērk ūdeni no 

cita komersanat 

0       

4.2 

Attīrīšanai novadīto 

notekūdeņu izmaksas, ja 

Komersants novada savāktos 

notekūdeņus cita komersanta 

centralizētajā  kanalizācijas 

sistēmā 

      0 

4.3 

Pārējās administrācijas 

izmaksas, kas nav iekļautas 

citur 

1 718 1 718 1 718 1 718 

4.4 Materiālu izmaksas 729 4 728 626 6 819 



4.5 

Elektroenerģijas, kurināmā, 

siltumenerģijas, gāzes 

izmaksas 

30 552 136 2 837 28 507 

4.6 Apsardzes izmaksas 27 27 27 27 

4.7 
Transportlīdzekļu uzturēšanas 

izmaksas 
1 370 1 370 1 370 1 370 

4.8. 
Nekustamā īpašuma nomas 

izmaksas 
2 497 7 7 499 

4.9. Apdrošināšanas izmaksas 296 296 296 296 

4.10. Sakaru pakalpojuma izmaksas 147 147 147 147 

4.11. 
Kancelejas preču iegādes 

izmaksas 
79 79 79 79 

4.12. Personāla apmācību izmaksas         

4.13. 
Juridisko pakalpojumu 

izmaksas 
        

4.14. 
Vides stāvokļa kontroles 

izmaksas 
983 580   659 

4.15. 
Dienesta komandējumu 

izmaksas 
        

4.15.1 

Ūdens un notekūdeņu 

uzskaites mēraparātu iegādes 

un vertifikācijas izmaksas 

  1 199     

4.15.2 Dūņu utilizācijas izmaksas       2 150 

4.16. Pārējās izmaksas 190 2 330 0 948 

4.17. Nodevu maksājumi         

            

5 Ūdens zudumu izmaksas   10 733     

            

6 Nodokļu maksājumi 1 940 0 0 1 418 

            

7 
Kredīta procentu maksājumi 

un pamatsummas atmaksa 
        

            

8 

Ieņēmumi saskaņā ar 

metodikas 13. un 78.pantu 
        

            

  
Izmaksas kopā EUR 

(1.+2.+3.+4.+5.+6.+7.-8.) 
69 764 60 917 26 841 79 241 

            

9 Apgrozījuma rentabilitāte 3 488 3 072 1 342 4 070 

9.1 

Neparedzētās izmaksas 

saskaņā ar metodikas 

17.1punktu 

        

            

  
Pilnās izmaksas (ar 

rentabilitāti), EUR 
73 252 63 989 28 183 85 461 

            

10 

Kopējais centralizētajā 

ūdensapgādes inženiertīklā 

padotā ūdens apjoms, m3 

65 000       

11 
Lietotājiem piegādātā ūdens 

apjoms, m3 
  55 000     

12 
No lietotājiem savākto 

notekūdeņu apjoms, m3 
    40 000 41 200 

           



  

Ūdens 

ražošanas 

tarifs 

Ūdens 

piegādes 

tarifs 

Notekūdeņu 

savākšanas 

tarifs 

Notekūdeņu attīrīšanas 

tarifs 

 EUR/m3  bez PVN 1.13 1.16 0.70 2.02 

 

 Ūdensapgādes 

pakalpojumu tarifs 
Kanalizācijas pakalpojumu tarifs 

 EUR/m3  bez PVN 2.29 2.72 

 
 Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifs 

 EUR/m3  bez PVN 5.01 

Datums 17.10.2022     

      
Persona, kura tiesīga     
pārstāvēt Komersantu 

__________________________________________________________________________ 

  

paraksts un tā 

atšifrējums    

     

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             2. pielikums 

           
   1.pielikums 

   Sabiedrisko 

pakalpojumu 

regulēšanas 

komisijas 

   14.01.2016. 

lēmumam Nr.1/2 

Komersanta nosaukums: SIA ''Mūsu saimnieks''   

Vienotais reģistrācijas numurs: 43603018936   

    

Ūdens un notekūdeņu bilance   

    

Nr.p.k. Informācija par ūdens apjomiem centralizētajā ūdensapgādes 

sistēmā 

pārskata gada 

faktiskais 

apjoms, m3 

tarifu projektā 

prognozētais 

apjoms, m3 

1 2 3 4 

1 No dabīgajiem ūdens avotiem ņemtais ūdens (Komersanta paša 

iegūtais ūdens) 

98729.00 97000.00 

2 Ūdens apjoms tehnoloģiskajām vajadzībām 20690.00 32000.00 

3 No citiem ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējiem iepirktais 

sagatavotais ūdens, kas padots centralizētajā ūdensapgādes 

inženiertīklā 

0  

4 Kopējais centralizētajā ūdensapgādes inženiertīklā padotais 

ūdens (1.-2.+3.), tai skaitā: 

78039.00 65000 

4.1. lietotājiem piegādātais ūdens 53507.18 55000 

4.2. ūdens zudumi centralizētajos ūdensapgādes inženiertīklos (4.-

4.1.) 

24531.82 10000 

Nr.p.k. Informācija par notekūdeņu apjomiem centralizētajā 

kanalizācijas sistēmā 

pārskata gada 

faktiskais 

apjoms, m3 

tarifu projektā 

prognozētais 

apjoms, m3 

1 2 3 4 

    

5 Kopējie centralizētajā kanalizācijas inženiertīklā nonākušie 

notekūdeņi, kas novadīti attīrīšanai (6.+7.), tai skaitā: 

38716 41200 

5.1. no lietotājiem savāktie notekūdeņi pēc skaitītājiem 37661.00 40000.00 

5.2. pārējie centralizētajā kanalizācijas inženiertīklā nonākušie 

notekūdeņi (5.-5.1.) 

1055.00 1200 

6 Komersanta notekūdeņu attīrīšanas iekārtās attīrītie notekūdeņi 38716.00 41200 

7 Citiem kanalizācijas pakalpojumu sniedzējiem attīrīšanai nodotie 

notekūdeņi 

0 0 

 

 

 


